www.cidelandia.ma.gov.br ou www.licitacidelandiama.com.br ou 

www.gov.br/pncp 

Orçamento Sigiloso: 
Sim ☐ ou ☒ Não  

Orçamento Sigiloso, conforme justificativa apresentada no Termo de Referência 

(Anexo I) deste edital. 

Valor Estimado ou 

Máximo da 

Contratação: 

R$ 369.735,15 (trezentos e sessenta e nove mil, setecentos e trinta cinco reais e quinze 

centavos). 

Sistema de Registro de 

Preços – SRP: 
NÃO 

Critério de Julgamento: menor preço por Item 

Intervalo entre Lances: R$ 10,00 (dez reais) 

Modo de Disputa: Fechado e Aberto 

Forma de Adjudicação menor preço por Item

[...]

requisitos regulamentares e condições de garantia, não sendo permitidas propostas com supressão de itens 

essenciais. 

7.1. Planilha de Composição do Valor Estimado 

A planilha deverá discriminar, de forma objetiva, os elementos técnicos correspondentes ao objeto, bem como 

o valor estimado para cada item previsto, no valor de R$ 369.735,15 (trezentos e sessenta e nove mil, setecentos 

e trinta cinco reais e quinze centavos). 

Item Descrição do Produto Unidade Quantidade 
Valor em R$ 

Unitário Total 

01 

AMBULÂNCIA TIPO A – Simples Remoção Tipo pick– 

up 4x4, Veículo tipo pick–up cabine simples, c/ tração 4x4, 

zero km, Air–Bag p/ os ocupantes da cabine, Freio c/